

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Desccto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 7712/2019</div><div>Licitação: 9/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 2781 - CLAUDIO ELIX DOS SANTOS - MEI</div></div>									
4	03-48-0041	Vinil adesivo tipo jato de areia, com serviço de instalação em blindex		M²	300,000	0,0000	59,0000	17.700,00	Venceu
8	01-44-0065	Placa de identificação em aço inox 430 brilhante adesivada. Personalizada. Fixada com fita dupla face de alta qualidade. Medida: 25x10. Texto e demais informações serão disponibilizados pela secretaria requerente no momento da solicitação.		UN	390,000	0,0000	26,1500	10.198,50	Venceu
9	03-48-0044	Vinil adesivo nas cores branco e azul e com o brasão do município a cada 1,5m. Altura: 25 cm. Com serviço de instalação em blindex		M	300,000	0,0000	21,0000	6.300,00	Venceu
10	03-48-0045	Produção e veiculação de áudio em carro de som para divulgação com 30 horas distribuídos em 4 a 6 dias. Texto para produção do áudio a ser divulgado será disponibilizado pela secretaria requisitante no momento da solicitação.		UN	51,000	0,0000	1.400,0000	71.400,00	Venceu
13	01-44-0068	Faixa em lona e plástico poliestireno 3000x950mm, com fornecimento de arte		UN	50,000	0,0000	72,5000	3.625,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.091,000			109.223,50	
<div><div>Nr. do Processo: 7712/2019</div><div>Licitação: 9/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 2943 - PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO VIEIRA OLIVEIRA 1114340</div></div>									
1	01-44-0062	Faixa material lona front light, quant. cores 4/0, gramatura 440 g/m2. Características adicionais: com ilhós ao redor a cada 15 cm. Texto e demais informações serão disponibilizados pela secretaria requerente no momento da solicitação.	pedro henrique	M²	300,000	0,0000	69,0000	20.700,00	Venceu
2	01-44-0063	Faixa/Banner em lona vinílica, impressa em 4×0 (Somente parte da frente) em lona 280g (fina). Características adicionais: acompanha madeira lateral (bastão) para o sustento da faixa estendida e visível, também acompanha cordas para a fixação em paredes, muros, postes e estruturas. Texto e demais informações serão disponibilizados pela secretaria requerente no momento da solicitação.	pedro henrique	M²	505,000	0,0000	36,4900	18.427,45	Venceu
5	03-48-0042	Brasão ou símbolo adesivo colorido na medida de 40x35cm, com serviço de instalação em blindex	pedro henrique	UN	230,000	0,0000	14,9000	3.427,00	Venceu
12	01-44-0066	Placa de vidro com espaçador em alumínio com adesivo efeito espelho nas dimensões 800x600mm	pedro henrique	UN	10,000	0,0000	160,0000	1.600,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.045,000			44.154,45	

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 7712/2019</div><div>Licitação: 9/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5023 - SILVEIRA MP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME</div></div>									
11	01-44-0067	Placa de identificação em lona com estrutura de ferro para fixação nas dimensões 9500x1300mm	COPYMAX	UN	10,000	0,0000	494,0000	4.940,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					10,000			4.940,00	
<div><div>Nr. do Processo: 7712/2019</div><div>Licitação: 9/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5707 - RAFAELA CORREIA DANTAS 12068271737</div></div>									
3	01-15-0046	Placa de homenagem em aço inox escovado; gravação por foto-corrosão em baixo relevo; impressão monocromática para textos e policromática para logo; medidas: 20x16cm; fixada em estojo auto expositor aveludado na cor preta. Texto e demais informações para gravação serão disponibilizados pela secretaria requerente no momento da solicitação.	dantas	UN	190,000	0,0000	156,0000	29.640,00	Venceu
6	01-44-0064	Cartaz com formato 46 x 64 cm. Papel couchê brilho 150g 4/0 cores. Texto e demais informações presentes no cartaz serão disponibilizados pela secretaria requerente no momento da solicitação.	dantas	UN	6.700,000	0,0000	2,3500	15.745,00	Venceu
7	03-48-0043	Cartão de visita, tamanho 8,5 x 5 cm, papel couché fosco, gramatura 250 g, impressão 4x0 cores, em off set, acabamento laminação fosco e verniz localizado. Texto e demais informações serão disponibilizados pela secretaria requerente no momento da solicitação.	dantas	UN	3.000,000	0,0000	0,1700	510,00	Venceu
14	03-48-0046	Folder Informativo com 2 dobras em tamanho A4 120 g, com arte inclusa e cores 4/4, conforme especificação técnica constante no Anexo I. • Texto e informações presentes no folder serão disponibilizados pela secretaria no momento da solicitação, conforme item 4.1	dantas	UN	28.000,000	0,0000	0,4300	12.040,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 7712/2019</div><div>Licitação: 9/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5707 - RAFAELA CORREIA DANTAS 12068271737</div></div>									
15	01-44-0069	Cartilha Informativa com 8 páginas em tamanho A4 120 g, com arte inclusa 4/4, conforme especificação técnica constante no Anexo II. • Texto e informações presentes na Cartilha serão disponibilizados pela secretaria no momento da solicitação, conforme item 4.1	dantas	UN	16.000,000	0,0000	1,2000	19.200,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					53.890,000			77.135,00	

São José do Vale do Rio Preto, 23 de Março de 2020.